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CENTRO: 28009264 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SAN JOSE" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28009264 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SAN JOSE" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28009264 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SAN JOSE" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cuatro Años

1º de Educ. Prima.

   Alarcón Nombela, Pedro

   Albarrán García, Daniel

   Álvarez Lozano, Pelayo

   Aparisi Ruiz, María

   Ayala Casado, Enzo

   Berlanga Revuelto, Jimena

   Bernal Sánchez de Molina, Daniela

   Blanco Dardalengas, Martina

   Carrasquilla Bibiano, Lucas

   Casas Menéndez, Martín

   De Miguel Sanz, Elvira

   De Paz Sandoval, Lucía

   Del Prado Cánovas, Maia

   Fernández Straniero, Thiago

   García Amador, Álvaro

   González Díez, Lucía

   Martín Muñoz, Mario

   Martín San José, Olivia

   Martínez García, Carolina

   Monje Campuzano, Jaime

   Pérez Turo, Alex Daniel

   Pérez Turo, Hanna Nerea

   Pinilla Fiqhi, Yasser

   Ramírez Garcete, Renato Fabián

   Rodríguez Acosta, Víctor Manuel

   Rodríguez Hernández, Maia

   Ros Navarro, Gabriel

   San Felipe Menéndez de la Cuesta, Alba

   Tello Tamayo, Santiago

   Wu , Sara Tian

   Zouiti , Assil

   Villanueva Tenorio, Inés

   Alonso Revuelto, Valeria

****0712

****2623

****2934

****4869

****2293

****7667

****8236

****8274

****7012

****2902

****3060

****0316

****3459

****0710

****5285

****6010

****7902

****4982

****2750

****3863

****4990

****6390

****7716

****4868

****3018

****9509

****8359

****3824

****6710

****3467

****9837

****3372

****3708

28029494 - CPR INF-PRI-SEC ARCANGEL RAFAEL

28070597 - EIPR LUNA DE PAPEL

28062977 - EIPR COCOLAN CVE

28067732 - EIPR CUATRO PECAS

28073185 - EIPR NEMOMARLIN ARGANZUELA

28068153 - EIPR SUNNY BABY

28067732 - EIPR CUATRO PECAS

28078018 - EIPR RTVE PRADO DEL REY

28059577 - EIPR JARDIIMAR

28057350 - EIPR GARABATOS Y OCHO PATOS

28043508 - EEI CHAVALITOS

28043636 - EEI PUERTA DEL ANGEL

28068177 - EEI CENTRO DE EDUCACIÓN INFANTIL
DEL MINISTERIO DE FOMENTO
28067732 - EIPR CUATRO PECAS

28006317 - CP INF-PRI SAN ILDEFONSO

28009264 - CPR INF-PRI-SEC SAN JOSE

4

14

12,5

4,5

4

7

4,5

4,5

7

15,5

5,5

4

7

14

0

10

15,5

25,5

10

4,5

1

1

0

0

4,5

4

14

4,5

7

21,5

0
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APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28009264 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SAN JOSE" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

4º de Educ. Prima.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

   Villanueva Tenorio, Martina

   Vegilia Pancho, Gledy-Be

   Laso Otero, Eva

****2344

****3368

****314

28006317 - CP INF-PRI SAN ILDEFONSO

28019889 - IES LOPE DE VEGA

28016268 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADO 
CORAZON

0

0

4,5

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28009264 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SAN JOSE" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cuatro Años

1º de Educ. Prima.

   Martín San José, Olivia

   Wu , Sara Tian

   Martín Muñoz, Mario

   Casas Menéndez, Martín

   Ros Navarro, Gabriel

   Albarrán García, Daniel

   Fernández Straniero, Thiago

   Álvarez Lozano, Pelayo

   Martínez García, Carolina

   González Díez, Lucía

   Carrasquilla Bibiano, Lucas

   Del Prado Cánovas, Maia

   Tello Tamayo, Santiago

   Berlanga Revuelto, Jimena

   De Miguel Sanz, Elvira

   Rodríguez Acosta, Víctor Manuel

   Aparisi Ruiz, María

   San Felipe Menéndez de la Cuesta, Alba

   Bernal Sánchez de Molina, Daniela

   Blanco Dardalengas, Martina

   Monje Campuzano, Jaime

   Alarcón Nombela, Pedro

   De Paz Sandoval, Lucía

   Ayala Casado, Enzo

   Rodríguez Hernández, Maia

   Pérez Turo, Alex Daniel

   Pérez Turo, Hanna Nerea

   Pinilla Fiqhi, Yasser

   Ramírez Garcete, Renato Fabián

   García Amador, Álvaro

   Zouiti , Assil

   Villanueva Tenorio, Inés

   Alonso Revuelto, Valeria

****4982

****3467

****7902

****2902

****8359

****2623

****0710

****2934

****2750

****6010

****7012

****3459

****6710

****7667

****3060

****3018

****4869

****3824

****8236

****8274

****3863

****0712

****0316

****2293

****9509

****4990

****6390

****7716

****4868

****5285

****9837

****3372

****3708

28057350 - EIPR GARABATOS Y OCHO PATOS

28059577 - EIPR JARDIIMAR

28067732 - EIPR CUATRO PECAS

28068177 - EEI CENTRO DE EDUCACIÓN INFANTIL
DEL MINISTERIO DE FOMENTO
28070597 - EIPR LUNA DE PAPEL

28068153 - EIPR SUNNY BABY

28043636 - EEI PUERTA DEL ANGEL

28062977 - EIPR COCOLAN CVE

28067732 - EIPR CUATRO PECAS

28067732 - EIPR CUATRO PECAS

28073185 - EIPR NEMOMARLIN ARGANZUELA

28029494 - CPR INF-PRI-SEC ARCANGEL 
RAFAEL
28078018 - EIPR RTVE PRADO DEL REY

28043508 - EEI CHAVALITOS

28006317 - CP INF-PRI SAN ILDEFONSO

28009264 - CPR INF-PRI-SEC SAN JOSE

25,5

21,5

15,5

15,5

14

14

14

12,5

10

10

7

7

7

7

5,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4

4

4

4

1

1

0

0

0

0

4
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APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28009264 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SAN JOSE" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

4º de Educ. Prima.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

   Villanueva Tenorio, Martina

   Vegilia Pancho, Gledy-Be

   Laso Otero, Eva

****2344

****3368

****314

28006317 - CP INF-PRI SAN ILDEFONSO

28019889 - IES LOPE DE VEGA

28016268 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADO 
CORAZON

0

0

4,5

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


