



## Comunidad de Madrid

**CENTRO: 28009264 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y SECUNDARIA "SAN JOSE" de MADRID**

### **PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021 RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA**

ALUMNADO PROCEDENTE DE **CENTROS ADSCRITOS** QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

#### **ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES**

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo siguiente:

El alumnado procedente de centros adscritos en adscripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa en el proceso de admisión y obtiene plaza en otro centro perderá dicha reserva.

Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.

Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.



## Comunidad de Madrid

### CENTRO: 28009264 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y SECUNDARIA "SAN JOSE" de MADRID

### PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

#### RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE **CENTROS ADSCRITOS** QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO  
**ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES**

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo siguiente:

El alumnado procedente de centros adscritos en adscripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa en el proceso de admisión y obtiene plaza en otro centro perderá dicha reserva.

Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.

Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.



## Comunidad de Madrid

**CENTRO: 28009264 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y SECUNDARIA "SAN JOSE" de MADRID**

**PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021**

**RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA**

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

**CURSO: Tres Años**

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

APELLIDOS Y NOMBRE	NIA	Centro de procedencia	ADSCRIPCIÓN	Puntuación total
Alarcón Nombela, Pedro	****0712	28029494 - CPR INF-PRI-SEC ARCANGEL RAFAEL		4
Albarrán García, Daniel	****2623	28070597 - EIPR LUNA DE PAPEL		14
Álvarez Lozano, Pelayo	****2934			12,5
Aparisi Ruiz, María	****4869	28062977 - EIPR COCOLAN CVE		4,5
Ayala Casado, Enzo	****2293			4
Berlanga Revuelto, Jimena	****7667			7
Bernal Sánchez de Molina, Daniela	****8236	28067732 - EIPR CUATRO PECAS		4,5
Blanco Dardalengas, Martina	****8274	28073185 - EIPR NEMOMARLIN ARGANZUELA		4,5
Carrasquilla Bibiano, Lucas	****7012	28068153 - EIPR SUNNY BABY		7
Casas Menéndez, Martín	****2902	28067732 - EIPR CUATRO PECAS		15,5
De Miguel Sanz, Elvira	****3060			5,5
De Paz Sandoval, Lucía	****0316	28078018 - EIPR RTVE PRADO DEL REY		4
Del Prado Cánovas, Maia	****3459			7
Fernández Straniero, Thiago	****0710			14
García Amador, Álvaro	****5285			0
González Díez, Lucía	****6010			10
Martín Muñoz, Mario	****7902	28059577 - EIPR JARDIIMAR		15,5
Martín San José, Olivia	****4982	28057350 - EIPR GARABATOS Y OCHO PATOS		25,5
Martínez García, Carolina	****2750			10
Monje Campuzano, Jaime	****3863			4,5
Pérez Turo, Alex Daniel	****4990			1
Pérez Turo, Hanna Nerea	****6390			1
Pinilla Fiqhi, Yasser	****7716	28043508 - EEI CHAVALITOS		0
Ramírez Garcete, Renato Fabián	****4868			0
Rodríguez Acosta, Víctor Manuel	****3018	28043636 - EEI PUERTA DEL ANGEL		4,5
Rodríguez Hernández, Maia	****9509			4
Ros Navarro, Gabriel	****8359	28068177 - EEI CENTRO DE EDUCACIÓN INFANTIL DEL MINISTERIO DE FOMENTO		14
San Felipe Menéndez de la Cuesta, Alba	****3824	28067732 - EIPR CUATRO PECAS		4,5
Tello Tamayo, Santiago	****6710			7
Wu , Sara Tian	****3467			21,5
Zouiti , Assil	****9837			0

**CURSO: Cuatro Años**

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

APELLIDOS Y NOMBRE	NIA	Centro de procedencia	ADSCRIPCIÓN	Puntuación total
Villanueva Tenorio, Inés	****3372	28006317 - CP INF-PRI SAN ILDEFONSO		4

**CURSO: 1º de Educ. Prima.**

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

APELLIDOS Y NOMBRE	NIA	Centro de procedencia	ADSCRIPCIÓN	Puntuación total
Alonso Revuelto, Valeria	****3708	28009264 - CPR INF-PRI-SEC SAN JOSE		2



## Comunidad de Madrid

### CENTRO: 28009264 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y SECUNDARIA "SAN JOSE" de MADRID

#### PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021 RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

##### CURSO: 4º de Educ. Prima.

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

APELLIDOS Y NOMBRE	NIA	Centro de procedencia	ADSCRIPCIÓN	Puntuación total
Villanueva Tenorio, Martina	****2344	28006317 - CP INF-PRI SAN ILDEFONSO		0

##### CURSO: 2º de E.S.O.

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

APELLIDOS Y NOMBRE	NIA	Centro de procedencia	ADSCRIPCIÓN	Puntuación total
Vegilia Pancho, Gledy-Be	****3368	28019889 - IES LOPE DE VEGA		0

##### CURSO: 3º de E.S.O.

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

APELLIDOS Y NOMBRE	NIA	Centro de procedencia	ADSCRIPCIÓN	Puntuación total
Laso Otero, Eva	****314	28016268 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADO CORAZON		4,5

#### ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo siguiente:

El alumnado procedente de centros adscritos en adscripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa en el proceso de admisión y obtiene plaza en otro centro perderá dicha reserva.

Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.

Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.

**Comunidad de Madrid****CENTRO: 28009264 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y SECUNDARIA "SAN JOSE" de MADRID****PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021****RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES**

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

**CURSO: Tres Años**

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

APELLIDOS Y NOMBRE	NIA	Centro de procedencia	ADSCRIPCIÓN	Puntuación total
Martín San José, Olivia	****4982	28057350 - EIPR GARABATOS Y OCHO PATOS		25,5
Wu , Sara Tian	****3467			21,5
Martín Muñoz, Mario	****7902	28059577 - EIPR JARDIIMAR		15,5
Casas Menéndez, Martín	****2902	28067732 - EIPR CUATRO PECAS		15,5
Ros Navarro, Gabriel	****8359	28068177 - EEI CENTRO DE EDUCACIÓN INFANTIL DEL MINISTERIO DE FOMENTO		14
Albarrán García, Daniel	****2623	28070597 - EIPR LUNA DE PAPEL		14
Fernández Straniero, Thiago	****0710			14
Álvarez Lozano, Pelayo	****2934			12,5
Martínez García, Carolina	****2750			10
González Díez, Lucía	****6010			10
Carrasquilla Bibiano, Lucas	****7012	28068153 - EIPR SUNNY BABY		7
Del Prado Cánovas, Maia	****3459			7
Tello Tamayo, Santiago	****6710			7
Berlanga Revuelto, Jimena	****7667			7
De Miguel Sanz, Elvira	****3060			5,5
Rodríguez Acosta, Víctor Manuel	****3018	28043636 - EEI PUERTA DEL ANGEL		4,5
Aparisi Ruiz, María	****4869	28062977 - EIPR COCOLAN CVE		4,5
San Felipe Menéndez de la Cuesta, Alba	****3824	28067732 - EIPR CUATRO PECAS		4,5
Bernal Sánchez de Molina, Daniela	****8236	28067732 - EIPR CUATRO PECAS		4,5
Blanco Dardalengas, Martina	****8274	28073185 - EIPR NEMOMARLIN ARGANZUELA		4,5
Monje Campuzano, Jaime	****3863			4,5
Alarcón Nombela, Pedro	****0712	28029494 - CPR INF-PRI-SEC ARCANGEL RAFAEL		4
De Paz Sandoval, Lucía	****0316	28078018 - EIPR RTVE PRADO DEL REY		4
Ayala Casado, Enzo	****2293			4
Rodríguez Hernández, Maia	****9509			4
Pérez Turo, Alex Daniel	****4990			1
Pérez Turo, Hanna Nerea	****6390			1
Pinilla Fiqhi, Yasser	****7716	28043508 - EEI CHAVALITOS		0
Ramírez Garcete, Renato Fabián	****4868			0
García Amador, Álvaro	****5285			0
Zouiti , Assil	****9837			0

**CURSO: Cuatro Años**

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

APELLIDOS Y NOMBRE	NIA	Centro de procedencia	ADSCRIPCIÓN	Puntuación total
Villanueva Tenorio, Inés	****3372	28006317 - CP INF-PRI SAN ILDEFONSO		4

**CURSO: 1º de Educ. Prima.**

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

APELLIDOS Y NOMBRE	NIA	Centro de procedencia	ADSCRIPCIÓN	Puntuación total
Alonso Revuelto, Valeria	****3708	28009264 - CPR INF-PRI-SEC SAN JOSE		2



## Comunidad de Madrid

**CENTRO: 28009264 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y SECUNDARIA "SAN JOSE" de MADRID**

### PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

#### RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

#### CURSO: 4º de Educ. Prima.

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

APELLIDOS Y NOMBRE	NIA	Centro de procedencia	ADSCRIPCIÓN	Puntuación total
Villanueva Tenorio, Martina	****2344	28006317 - CP INF-PRI SAN ILDEFONSO		0

#### CURSO: 2º de E.S.O.

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

APELLIDOS Y NOMBRE	NIA	Centro de procedencia	ADSCRIPCIÓN	Puntuación total
Vegilia Pancho, Gledy-Be	****3368	28019889 - IES LOPE DE VEGA		0

#### CURSO: 3º de E.S.O.

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

APELLIDOS Y NOMBRE	NIA	Centro de procedencia	ADSCRIPCIÓN	Puntuación total
Laso Otero, Eva	****314	28016268 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADO CORAZON		4,5

#### ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo siguiente:

El alumnado procedente de centros adscritos en adscripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa en el proceso de admisión y obtiene plaza en otro centro perderá dicha reserva.

Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.

Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.